ПРОТОКОЛ №1

Общего собрания работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

муниципального образования Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа

№1 им. дважды Героя Советского Союза Б.Ф. Сафонова»

от 01.09.2012 года                                                                                                                  Всего членов:  83

                                                                                                                                            Присутствовало: 79

Повестка дня:

1.Создание школьного спортивного клуба.

Слушали  учителя  физической культуры Гуляева Игоря Васильевича, который предложил на базе

школы создать детский спортивный клуб для организации  спортивно – массовой работы в школе,

пропаганде здорового образа жизни , укрепления здоровья обучающихся .

РЕШИЛИ:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2.Организовать конкурс  среди  обучающихся  по выбору названия и символики клуба.

Результаты голосования :  Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                                                     /Смирнова О.Н./

Секретарь                                                                                                                            /Челнокова Г.Л./